
 
У К Р А Ї Н А 

 

ГУЖ ІВ СЬ КИЙ  ЛІЦ ЕЙ  

ІЧНЯН СЬ КОЇ М ІСЬ КО Ї РА ДИ  

 

Н А К А З 
 

02.11.2022 року                                                                                   №  

 

Про проведення  І етапу Всеукраїнських  

учнівських олімпіад  

з навчальних предметів   

 у 2022/2023  навчальному році 

 Відповідно до наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 24.10.2022 № 154  « Про проведення І та ІІ етапів  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  з навчальних предметів   у 2022/2023  

навчальному році». Згідно з положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (із змінами), з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованих здобувачів освіти 

Н А К А З У Ю : 

1. Учителям-предметникам: 

1.1. Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з української мови та літератури, англійської мови, математики, 

інформатики, географії, історії, біології, фізики, трудового навчання, 

хімії, інформаційних технологій, екології, астрономії, правознавства 

у листопаді 2022 року. 

1.2. Створити необхідні умови для участі кожного бажаючого учня в І 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

відповідно до вимог законодавства України в частині забезпечення 

заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму 

воєнного стану в Україні та стану епідеміологічної ситуації. 

1.3. Учителям-предметникам визначити переможців І етапу – до 

07.11.2022 р. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині Ляшко: 

 



2.1. Надіслати звіти про проведення І етапу олімпіад та заявки на участь 

команд у ІІ етапі олімпіад на електронну адресу відділу освіти 

ichniaosvita@ukr.net (електронний та паперовий варіант) - до 08.11. 

2022 року . 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

                 Директор                                                   Тетяна ІВЧЕНКО 

 

                 З наказом ознайомлені:                             Валентина ЛЯШКО 

                                                                                      Валентина ЗАХАРОЧКІНА 

                                                                                      Антоніна ШУТ 

                                                                                      Аліна БІЛОДІД 

                                                                                      Володимир СЕВЕРИН 

                                                                                      Олена ГОЛІНКО 

                                                                                      Тетяна ГРЕБЕНЮК 

                                                                                      Ірина ФЕДІРКО 

                                                                                       

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ichniaosvita@ukr.net


 

 

 
 

ГУ Ж І В СЬ КИ Й   ЛІ Ц Е Й  

І Ч Н ЯН СЬ КО Ї  МІ СЬ КО Ї  РАД И  

 

Н А К А З 

          07.11. 2022 року                                                                                   №  

 

Про підсумки проведення  І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних предметів   у 2022/2023  навчальному році 

 

Відповідно до наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 24.10.2022 № 154  « Про проведення І та ІІ етапів  

Всеукраїнських учнівських олімпіад  з навчальних предметів   у 2022/2023  

навчальному році». Згідно з положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (із змінами), з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованих здобувачів освіти у 

закладі освіти був проведений І етап та визначені учасники ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів   у 2022/2023  

навчальному році:  

- з української мови та літератури: Мельник Валерія Сергіївна;  

- з географії – Пітель Софія Богданівна,  

- з англійської мови - Мельник Валерія Сергіївна;  

- з історії - Мельник Валерія Сергіївна. 

Н А К А З У Ю : 

1.Учителям-предметникам: 

1.1. Забезпечити участь переможців І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з української мови та літератури, англійської мови та географії у 

ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін – 

листопад-грудень 2022 н.р.. 

1.2. Створити необхідні умови для участі переможців І етапу в ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів відповідно 



до вимог воєнного стану та  епідеміологічної ситуації – листопад-грудень 

2022 н.р. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині Ляшко: 

 

2.1. Тримати на постійному контролі організацію команди та призначення 

відповідальних для супроводу учнів у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін – листопад-грудень 2022 н.р.. 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

                 Директор                                                   Тетяна ІВЧЕНКО 

 

                 З наказом ознайомлені:                             Валентина ЛЯШКО 

                                                                                      Тетяна ГРЕБЕНЮК 

                                                                                       Аліна БІЛОДІД 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	У К Р А Ї Н А
	ГУЖІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ
	ГУЖІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ (1)

